REPUBLIQUE FRANGAISE 5

.0«&“"“'6 QJ“”I:IINISTERE D’ETAT — AFFAIRES CULTURELLES e

e

.w“f
DECRET
( fur le repport du Minietre 4'itat chavgé des Affeives Culturelles,

N Ry
f Vu la loi du 71 déoembre 1910 sur les ‘onmuments listoriques,
Y P4 notemment son article 5, et le décret du 18 mars 1924 aémm m

' / conditions d'application de ladite loi,

/
/ Vu la délibération de la Commiseiom Supdrieure des Vomuments

/ Hatoriques en date du 29 janvier 1%&,

/ ¥ 1s lettre en date du 20 janvier 1963 par laguelle Vme Vve

FOY Joneph, née BOILY Harie-louise, doicilide b Fohan em SSRENT, propridtads
nuu lle ol se trouve l'allde couverte de Trélam A SAINTMARCEL

( an), n'a pas donné son acoord A la proposition de classement faite
en faveur de ce momment,

Vu les sutres pidees produites et jointes su dossier,
le Conseil d' Stat (Section de 1'Intérieur) entendu,

DECRETE

‘ ﬁm dans la parcelle n® 55, lieudit “lm dn ms'
mggﬂmmﬁumﬂmﬂmim)w

rticle 2 - le présent déevet sera publid au Barean des
wwm ﬁn 1a situntion de 1'immeuble clased.

Article J = 11 sers notifié au Prifet du ddpartement, au faire
de la commme de o meWMMMW!mm
BOLRY mmm damicilide b Fohen en SIRENT (Merbihen), qui sevont
responsables, chacun en e sul le eoncerne, de son exdeution.

. Q.fﬁ“t



pal? » pamas, 1¢ 10 FEV 1954

s+ Georges POMPIDOU

Far le Premier Ministre
le Ministre d'Etat
chargé des Affaires Culturelles,



